Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:

Periodo:

Generado desde la presentacion de DJ
nro:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

EMPLEADOR-APORTES SEG. SOCIAL
(301)

CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL
(352)

APORTES OBRAS SOCIALES (302)

ASEG.RIESGO DE TRABAJO L 24557
(312)
SEGURO DE VIDA COLECTIVO (28)

Importe total a pagar

1378196816

ARCA

Empleadores SICOSS - Saldo DJ
SIJPDJ11/24

30-71595903-4

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2024-11

1058808893

27309859184
2024-12-06 Hora: 15:55:47
2025-01-05

$242.983,65
$85.758,93

$42.879,47
$189.488,65

$527,67
$561.638,37

Para efectuar el pago ingrese a:

https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html




